СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«01» ноября  2017 года № 203
с. Угут

Об одобрении проекта решения Совета депутатов
сельского поселения Угут «О внесении изменений и дополнений
в устав сельского поселения Угут»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», на основании статьи 48 устава сельского поселения Угут
и в целях обеспечения участия населения поселения в осуществлении местного
самоуправления

Совет депутатов сельского поселения  Угут решил:
1. Одобрить проект решения Совета депутатов сельского поселения Угут «О

внесении изменений и дополнений в устав сельского поселения Угут» согласно
приложению.

2.  Обнародовать  настоящее решение и  разместить на  официальном сайте
муниципального образования сельское поселение Угут.

Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Угут Т.Г. Титомир

Приложение к решению Совета
депутатов сельского поселения Угут

от «01» ноября 2017 года № 203

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ-проект

«___» ___________  2017 года №
с. Угут

О внесении изменений и дополнений в устав
сельского поселения Угут

В  целях  приведения  устава  сельского  поселения  Угут  в  соответствие  с
действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения  Угут решил:
1. Внести изменения в устав сельского поселения Угут, принятый решением

Совета депутатов поселения от 21.11.2005 года №7 (с изменениями от 01.08.2017
года № 193) согласно приложению.

2.  Настоящее  решение  не  позднее  14  дней  со  дня  принятия  направить  в
Управление  Министерства  юстиции  Российской  Федерации  по  Ханты-
Мансийскому автономному округу - Югре для государственной регистрации.

3.  Обнародовать  настоящее  решение  и  разместить  на  официальном  сайте
органов  местного  самоуправления  сельское  поселение  Угут после
государственной регистрации в установленные законодательством сроки.

Глава сельского поселения Угут А.Н. Огородный

Приложение к проекту
решения Совета депутатов

сельского поселения Угут

Изменения и дополнения в устав сельского  поселения Угут

1. Часть 1 статьи 5 дополнить пунктом 4.1 следующего содержания:
«4.1)  осуществление  в  ценовых  зонах  теплоснабжения  муниципального

контроля за выполнением единой теплоснабжающей организацией мероприятий

по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения,
необходимых  для  развития,  повышения  надежности  и  энергетической
эффективности  системы  теплоснабжения  и  определенных  для  нее  в  схеме
теплоснабжения в пределах полномочий,  установленных Федеральным законом
«О теплоснабжении»;».